
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

130014 05/10/202400 05 KILOUKURA VILA INDUSTRIAL MR7/GUARULHOS

KILOUKURA VILA INDUSTRIAL MR7/GUARULHOS

Paulista
Sub-10 A2
CDC IPASURE SÃO PAULO

DANIEL GABRIEL DE MELO
THIAGO ALMEIDA DOS SANTOS

WAGNER SANT ANNA TASSO
PAULO ROBERTO DE ALMEIDA

1744
1753
1626
1699

14:30 14:39

00 01

14:40 14:52

00 01

14:57 15:27

00 03
00 05

195755 CARLOS EDUARDO ALMEIDA SANTOS 01
189334 VITOR HUGO OLIVEIRA DE MELO 12
202639 GIOVANI TALARICO DE LIMA RIBEIRO 31
199295 MIGUEL DE OLIVEIRA SANTOS 63
188856 BERNARDO GONçALVES LOUREIRO SALES 65
199303 LUCAS ARAUJO JACINO 66
198282 LUCAS DE SOUZA BARROS 68
199435 ENZO DELGADO MORELLI 70
200756 ARTHUR GALVÃO DE SOUZA 76
201623 MATHIAS ALVES CORREA 77
202163 ENZO CAMARGO DA SILVA BARROS 78
202709 MIGUEL DA SILVA SANTOS 85
202980 ISAAC QUARESMA LIMA DE OLIVEIRA 86

12
01
12

63
31
65

66
76
66

70
78
68

86
85
77
86

08:09

CAROLINE SOARES NASCIMENTO9398

KEVIN DAVI SOARES DOS SANTOS9456

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

202387 LORENZO RIBEIRO ALVES 06
201933 LUCCA RODRIGUES TARANHA 07
199666 PIETRO HENRIQUE MENDES BEZERRA 08
187597 MATHEUS ALVES FONTES 09
188136 ARTUR ALVES SILVA 10
184803 ANTHONY ALVES HIPOLITO 11
174720 GUILHERME HENRIQUE RIBEIRO MIFUNE 12
199664 JOÃO GUILHERME SÁ FERNANDES 14
190050 BERNARDO BARROS PETRUZ BARBOSA 15
199663 NILTON DE JESUS MAIA 16
179852 ARTHUR DE SOUZA MOURA VASCONCELOS SILVA 21
199661 LEVI MENDES FRANÇA 25
201934 LUCAS DE MORAES BENEDICTO RODRIGUES 26
187341 LORENZO RIGOBELIDE OLIVEIRA VIANA 36

21
12
16

09
07
08

14
06
10

26
11
09

36
15
25
26

06:27

0901

00:17

1102

08:13

0903

10:53

0904

12:00

2605

17:20

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

CLEBER AURÉLIO SANCHES6431

BRUNO RAMOS LOPES5748
GABRIEL BASTOS BAPTISTA9524

C
A

R
LO

S
 E

D
U

A
R

D
O

 A
LM

E
ID

A
 S

A
N

T
O

S
 (

1)

C
A

R
O

LI
N

E
 S

O
A

R
E

S
 N

A
S

C
IM

E
N

T
O

M
A

T
H

E
U

S
 A

LV
E

S
 F

O
N

T
E

S
 (

9)

C
LE

B
E

R
 A

U
R

É
LI

O
 S

A
N

C
H

E
S

MARCELO SILVEIRA CRICCA 8195

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

ROBERTA GONçALVES J V ALELUIA 7771

KILOUKURA VILA INDUSTRIAL MR7/GUARULHOS


