FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

	CO CO														
130014	ROSA NEGRA	IPASURE FUTS	AL 00	Χ	05	KILOU	KURA	VILA	INDU	ISTRI	AL MR7/	GUARUL	HOS	05/1	0/2024
COMPETIÇÃO:	Paulista											HORÁR:	IO IN	ÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-10	DIVISÃO: A2				SÉRIE	:					1º PER		:30	14:39
GINÁSIO:	IPASURE - CDC - ROSA NEGRA	AZ					E: SÃC) D/II	II ()			2º PER		:40	14:52
GINASIO.	IFASURE - CDC - ROSA NEGRA					CIDAL	SAC	JFAU	LO			3º PER		:57	15:27
1744	ÁRBITRO PRINCIPAL: DANIEL GABRII	EL DE MELO										TRORRE	_	TAGEM	
1753	ÁRBITRO AUXILIAR: THIAGO ALMEID											1º PER.		00	x 01
1626	CRONOMETRISTA: WAGNER SANT AN ANOTADOR: PAULO ROBERTO DE AL											2º PER.			x 01
1699	ANOTADOR: PAULO ROBERTO DE AL	INIEIDA										3º PER.		00	x 03
												FINAL			x 05
												PRORROG			X
1												PENALTIS)		x
EQUIPE "A" - RC	SA NEGRA/IPASURE FUTSAL														
REGISTRO	JOGADORES		No	AMAR	VERM		SUBST					ACUM	ULATI	/AS	
195755	CARLOS EDUARDO ALMEIDA SANTOS		01			12	63		70	86					+
189334 202639	VITOR HUGO OLIVEIRA DE MELO GIOVANI TALARICO DE LIMA RIBEIRO		12 31	+		01 12	31 65		78 68	85 77		PEDID	O DE TE	MPO	
199295	MIGUEL DE OLIVEIRA SANTOS		63			12	03	00	00	86	10	PER.	T T	2º PE	R.
188856	BERNARDO GONÇALVES LOUREIRO SALES		65											08:09	
199303	LUCAS ARAUJO JACINO		66	+		_							1		
198282 199435	LUCAS DE SOUZA BARROS ENZO DELGADO MORELLI		68 70	+	 	+	-		-+	-					
200756	ARTHUR GALVÃO DE SOUZA		76									Ξ			
201623	MATHIAS ALVES CORREA		77									SO			
202163	ENZO CAMARGO DA SILVA BARROS		78									Ā			2
202709 202980	MIGUEL DA SILVA SANTOS ISAAC QUARESMA LIMA DE OLIVEIRA		85 86							_		A S			Z W
202300	IOAAO QOARESINA EINIA DE CEIVEIRA		- 00									E E			SC.
												ALN			ž
	Técnico: CAROLINE SOARES NASCIMENTO											8			ZES
	Massagista: KEVIN DAVI SOARES DOS SANT	OS										UAR			O.
	Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:											<u>.</u> 🗓			: =
	Auxiliar Técnico:								-	_		TÃ LOS			
	Adama Teemeer				1							CAPITÃO: CARLOS EDUARDO ALMEIDA SANTOS (1)			TÉCNICO: CAROLINE SOARES NASCIMENTO
										L					
01 02	03 04 05 06 07	08 09	10	11	12	13	14	1	15	16	17	18	19	20	21
FOLITPE "B" - KII	OUKURA VILA INDUSTRIAL MR7/GU	ARIII HOS													
REGISTRO	JOGADORES	AROLINOS	Nº	AMAD	VERM		CHECT	TTUTCÕ	EC			ACIIN	IIII ATT\	/AS	
202387	LORENZO RIBEIRO ALVES	06	AMAK	VERM	1 SUBSTITUIÇÕES 21 09 14 26 36						ACUMULATIVAS				
201933	LUCCA RODRIGUES TARANHA					12 07 06 11 15									
199666	PIETRO HENRIQUE MENDES BEZERRA		08			16	80	10	09	25	10	PEDID PER.	O DE TE	MPO 2º PE	-D
187597 188136	MATHEUS ALVES FONTES ARTUR ALVES SILVA		09 10							26				Z° PE	.к.
184803	ANTHONY ALVES HIPOLITO		11								06	:27			
174720	GUILHERME HENRIQUE RIBEIRO MIFUNE		12												
199664	JOÃO GUILHERME SÁ FERNANDES		14												
190050 199663	BERNARDO BARROS PETRUZ BARBOSA NILTON DE JESUS MAIA		15 16							_					
179852	ARTHUR DE SOUZA MOURA VASCONCELOS S	SILVA	21												
199661	LEVI MENDES FRANÇA		25												
201934	LUCAS DE MORAES BENEDICTO RODRIGUES LORENZO RIGOBELIDE OLIVEIRA VIANA		26									6)			ES
187341	LORENZO RIGOBELIDE OLIVEIRA VIANA		36	+						-		Ë			Š
6431	Técnico: CLEBER AURÉLIO SANCHES			1								Ō			SA
	Massagista: BRUNO RAMOS LOPES											/ES			FLO
9524	Preparador Fisico: GABRIEL BASTOS BAPTIS	STA										AL)			URÉ
	Médico/Fisioterapeuta:											ÃO: EUS			Ö &
	Auxiliar Técnico:											CAPITÃO: MATHEUS ALVES FONTES (9)			técnico: CLEBER AURÉLIO SANCHES
												δÈ			# 5
01 09 02	11 03 09 04 09 05 26 06 07	08 09	10	11	12	13	14	1	5	16	17	18	19	20	21
00:17 08:13		100 1 00 1	,		+	+	+	' '	-	- 	+"	+."		+-"	+-''
00.17	1.0.00 12.00 17.20			~								-			
		D	ECLARA	ÃO DE	GARAN	ΓIAS									
Na falta de polic	ciamento preventivo deste jogo, comprometo(em	os)-me nos termos d	o CÓDIGO	D BRASII	LEIRO D	E JUSTIC	A DESP	ORTIVA	, a alír	nea "g"	do Artigo 6	55 do CÓDI	GO DES	PORTIVO	DA
FEDERAÇÃO e n	na presença de todos os Oficiais nomeados para e	sta competição, dar	todas as	garantias	por ele	s exigida	is para r	egular o	dese	mpenho	de suas fu	ınções.			
) que a aceitação das garantias por mim(nós) ofe orária ou definitivamente.	erecidas aos Oficiais r	iao imped	ie, se jul	yarem-r	ıas ınsuf	iciente, i	ue, a qu	alquei	mome	nto aurant	e o aesenro	nar dest	a partida	, aeciara-li

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8195

REGISTRO: 77771

REPRESENTANTE: MARCELO SILVEIRA CRICCA

REPRESENTANTE: ROBERTA GONÇALVES J V ALELUIA EQUIPE: KILOUKURA VILA INDUSTRIAL MR7/GUARULHOS

EQUIPE: ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL